[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	14

	пгт. Андра

О внесении изменения в решение

Совета депутатов городского

 поселения Андра от 14.11.2013 № 22

 «Об утверждении Регламента Совета

депутатов городского поселения Андра»

В целях приведения нормативного правого акта администрации городского поселения Андра в соответствие с законодательством Российской Федерации, с Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 27 ноября 2015 года № 126-ОЗ "О внесении изменения в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь Уставом городского поселения Андра Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 14.11.2013 № 22 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского поселения Андра» в абзаце 2 Статьи 1 после слов «голосовании» заменить слова текстом следующего содержания:

- «срок полномочий депутата Совета поселения устанавливается уставом муниципального образования и не может быть менее двух и более пяти лет.»
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Обнародовать решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра  Р.Э. Климовских.

Председатель Совета депутатов

Р.Э.Климовских

городского поселения Андра

«11» 04.2017 № 14 - 2017  «С-3»
PAGE